dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

288.07.19

304.07.19

308.07.19

311.07.19

312.07.19

342.08.19

354.08.19

363.08.19

364.08.19

I0p. NMuUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "Perunon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "PernoH-52"

CBepeHunna

YuncTtosa NannHa AnekcaHapoBHa

009463

27.04.2015

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

03.07.2019

11.07.2019

12.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

02.08.2019

13.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, oOLeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

rapax, oLeHKa
HEeOBMXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeaBUXMUMOCTHU

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTBoO, OoLUEeHKa
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



368.08.19

377.08.19

379.08.19

383.08.19

386.08.19

387.08.19

401.09.19

402.09.19

403.09.19

405.09.19

406.09.19

409.09.19

414.09.19

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

00O "PerunoH-52"

00O "Pernon-52"

00O "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Pernon-52"

000 "Perunon-52"

00O "PernoH-52"

000 "Pernon-52"

22.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

29.08.2019

06.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

13.09.2019

14.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOaBVMXXUMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTH

KBapTuUpa, OLEHKa
HeaBUXMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABVMXXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOaBVMXXUMOCTHU

cTpouTenbHas 6bITOBKa,

OLUeHKa OBXUMOIro
nMmyuiecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas



