Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чистова Галина Александровна 009463 27.04.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					288.07.19	ООО "Регион-52"	03.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
					304.07.19	ООО "Регион-52"	11.07.2019	гараж, оценка недвижимости	рыночная
308.07.19	ООО "Регион-52"	12.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
311.07.19	ООО "Регион-52"	15.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
312.07.19	000 "Регион-52"	15.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
342.08.19	ООО "Регион-52"	02.08.2019	автотранспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная					
354.08.19	000 "Регион-52"	13.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
363.08.19	ООО "Регион-52"	21.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная					
364.08.19	000 "Регион-52"	21.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная					

368.08.19	000 "Регион-52"	22.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
377.08.19	000 "Регион-52"	27.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
379.08.19	000 "Регион-52"	27.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
383.08.19	000 "Регион-52"	29.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
386.08.19	000 "Регион-52"	29.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
387.08.19	000 "Регион-52"	29.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
401.09.19	000 "Регион-52"	06.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
402.09.19	000 "Регион-52"	09.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
403.09.19	000 "Регион-52"	11.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
405.09.19	000 "Регион-52"	13.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
406.09.19	000 "Регион-52"	14.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
409.09.19	000 "Регион-52"	16.09.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
414.09.19	000 "Регион-52"	18.09.2019	строительная бытовка, оценка двжимого имущества	рыночная